
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024. poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3955



Dział Nazwa
Zmniejszenia 

dochodów

Zwiększenia 

dochodów

0,00 838 800,80

758 Różne rozliczenia 0,00 838 800,80

dochody majątkowe 0,00 838 800,80

Niewykorzystane wydatki niewygasające 0,00 838 800,80

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/128/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa
Zmniejszenia 

wydatków

Zwiększenia 

wydatków

RAZEM 0,00 838 800,80

600 Transport i łączność 0,00 838 800,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 838 800,80

Wydatki majątkowe 0,00 838 800,80

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 838 800,80

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 838 800,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/128/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3955


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-18T06:53:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




